Eurofins BioPharma Product Testing & Professional Scientific Services Denmark Holding A/S

Smedeskovvej 38, DK-8464 Galten

Annual Report for 1 January - 31 December 2021

CVR No 37 06 44 08

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 17th May 2022

Svend Aage Linde Chairman

Contents

	<u>Page</u>
Company Information	
Company Information	5
Management Commentary	6
Financial Statements	
Income Statement 1 January - 31 December 2021	7
Balance Sheet 31 December 2021	8
Equity Statement 31 December 2021	10
Notes to the Financial Statements	11
Accounting Policies	13

Company Information

The Company

Eurofins BioPharma Product Testing & Professional Scientific Services

Denmark Holding A/S

Smedeskovvej 38 DK-8464 Galten

CVR No: 37 06 44 08

Financial period: 1 January - 31 December Municipality of reg. office: Skanderborg

Board of Directors

Svend Aage Linde, Chairman Marco Antonio Giuseppe Baeli

Jan Rando

Executive Board

Stefania Pcolova

Auditors

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 2, 18 DK-8000 Aarhus C

Bankers

Danske Bank Åboulevarden 69 DK-8000 Aarhus C

5

Management Commentary

Main activity

The activities of the Company are to manage investments in subsidiaries.

Development in the year

The income statement of the Company for 2021 shows a profit of DKK 4.303.830, which is considered satisfactory.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	<u>2021</u> DKK	2020
Gross profit/loss		-82.400	-79.990
Dividend from subsidiary		6.000.000	7.000.000
Financial income	2	910	470
Financial expenses	3	-2.093.086	2.135.251
Profit/loss before tax		3.825.423	4.785.230
Tax on profit/loss for the year		478.407	487.249
Net profit/loss for the year		4.303.830	5.272.479
Distribution of profit			
Proposed distribution of profit			
Proposed dividend for the year		4.300.000	5.000.000
Retained earnings		3.830	272.479
		4.303.830	5.272.479

Balance Sheet 31 December

Assets

	Note	2021 	2020
Investments in subsidiaries		58.000.000	58.000.000
Fixed asset investments		58.000.000	58.000.000
Fixed assets		58.000.000	58.000.000
Receivables from group enterprises Receivables from group enterprises from tax	4	2.692.016	3.386.627
Receivables		478.407 3.170.423	<u>487.249</u> 3.873.876
Cash at bank and in hand		0	0
Current assets		3.170.423	3.873.876
Assets		61.170.423	61.873.876

Balance Sheet 31 December

Liabilities and equity

	<u>Note</u>	2021 	2020 DKK
Share capital		500.000	500.000
Retained earnings		10.401.411	10.397.581
Proposed dividends		4.300.000	5.000.000
Equity		15.201.411	15.897.581
Payables to group enterprises		<u>45.431.346</u>	45.431.346
Long-term debt	5	45.431.346	45.431.346
Payables to group enterprises	5	537.666	531.749
Other payables		0	13 200
Short-term debt		537.666	544.949
D.14			
Debt		45.969.012	45.976.295
Liabilities and equity		61.170.423	61.873.876
Subsequent events	1		
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	6		
Consolidated Financial Statements	7		

Equity Statement 31 December 2021

Equity

	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend for the year	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2021	500.000	10.397.581	5.000.000	15.798.581
Ordinary dividend paid	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Net profit/loss for the year	0	3.830	4.300.000	4.303.830
Equity at 31 December 2021	500.000	10.401.411	4.300.000	15.201.411

Notes to the Financial Statements

1 Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

		2021	2020 DKK
2	Financial income		
	Exchange gains	910	470
		910	470
3	Financial expenses		
	Interest paid to group enterprises Other financial expenses	2.090.444 2.642	2.133.569 1.681
		2.093.086	2.135.251

4 Receivables from group enterprises

The company is part of cash pool with Eurofins NSC Denmark A/S. Receivable from this cash pool is included in receivables from group enterprises and amounts to 2.7 MDKK (2020: 3.4 MDKK).

5 Long-term debt

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt. The debt falls due for payment as specified below:

Payables to group enterprises	2021 	2020 DKK
Between 1 and 5 years Long-term part Within 1 year	<u>45.431.346</u> 45.431.346 <u>537.666</u>	45.431.346 45.431.346 531.749
	45.969.012	45.963.095

Notes to the Financial Statements

6 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Contingent liabilities

The Group's Danish enterprises are jointly and severally liable for the tax on the Group's jointly taxed income etc. Moreover, the Group's Danish enterprises are jointly and severally liable for Danish withholding tax such as tax on dividend, royalty and interest. Any subsequent adjustments to the corporation tax or withholding tax may result in an increase of the Company's liability.

7 Consolidated Financial Statements

With reference to section 112 (1) of the Danish Financial Statements Act, no consolidated financial statements have been prepared for the Company and its subsidiaries.

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company

lame

Place of registered office

Eurofins Scientific S.E.

23, Val Fleuri, L-1526, Luxembourg
